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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 27 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
26.02.2012 - 10:35 Rezultati
BIH Otvoreno 50.08 Arnel DUDIĆ GKVSSA Szczecin (POL) 2011
BIH MK/MP 59.04 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Zagreb (CRO) 2011
BIH - 14 56.88 Ensar HAJDER ZATU Kranj (SLO) 2005
BIH - 16 53.52 Srđan VUJASIN BLBL Zagreb (CRO) 2004
BIH - 18 50.11 Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 1:09.68 296
50m: 33.83 33.83 100m: 1:09.68 35.85

2. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:12.72 261
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.72 38.43

3. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:13.06 257
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.06 38.23

4. Tarik SMAJIĆ 00 GKVS SA, SA 1:14.93 238
50m: 36.48 36.48 100m: 1:14.93 38.45

5. Alan KARIĆ 02 GKVS SA, SA 1:17.07 219
50m: 36.96 36.96 100m: 1:17.07 40.11

6. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 1:17.43 216
50m: 35.65 35.65 100m: 1:17.43 41.78

7. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:17.75 213
50m: 37.38 37.38 100m: 1:17.75 40.37

8. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:18.35 208
50m: 38.31 38.31 100m: 1:18.35 40.04

9. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:18.54 207
50m: 36.83 36.83 100m: 1:18.54 41.71

10. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:18.71 206
50m: 35.55 35.55 100m: 1:18.71 43.16

11. Ersin GEC 02 Bimba, SA 1:19.59 199
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.59 42.06

12. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:20.20 194
50m: 39.05 39.05 100m: 1:20.20 41.15

13. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:20.24 194
50m: 38.28 38.28 100m: 1:20.24 41.96

14. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 1:20.96 189
50m: 39.69 39.69 100m: 1:20.96 41.27

15. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 1:23.01 175
50m: 40.06 40.06 100m: 1:23.01 42.95

16. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 1:24.07 169
50m: 39.68 39.68 100m: 1:24.07 44.39

17. Tarik RAHMANOVIĆ 02 Bimba, SA 1:24.19 168
50m: 40.12 40.12 100m: 1:24.19 44.07

18. Harun KUNOVAC 01 GKVS SA, SA 1:25.40 161
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.40 44.56

19. Igor DRLJAČA 01 GKVS SA, SA 1:26.25 156
50m: 40.56 40.56 100m: 1:26.25 45.69
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 27, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

20. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:27.83 148
50m: 41.87 41.87 100m: 1:27.83 45.96

21. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:29.54 140
50m: 43.69 43.69 100m: 1:29.54 45.85

22. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 1:30.32 136
50m: 42.87 42.87 100m: 1:30.32 47.45

23. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:30.38 136
50m: 43.11 43.11 100m: 1:30.38 47.27

24. Emir BOJIČIĆ 02 Stari Grad, SA 1:31.19 132
50m: 42.62 42.62 100m: 1:31.19 48.57

25. Kemal LETIĆ 02 Stari Grad, SA 1:32.42 127
50m: 43.81 43.81 100m: 1:32.42 48.61

26. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 1:32.50 127
27. Adin KORJENIĆ 03 Bimba, SA 1:33.61 122

50m: 43.53 43.53 100m: 1:33.61 50.08

28. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 1:35.11 116
50m: 45.05 45.05 100m: 1:35.11 50.06

29. Tarik HAMZAGIĆ 02 Stari Grad, SA 1:35.31 116
50m: 46.74 46.74 100m: 1:35.31 48.57

30. Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA 1:36.56 111
50m: 44.02 44.02 100m: 1:36.56 52.54

31. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 1:37.70 107
50m: 47.36 47.36 100m: 1:37.70 50.34

32. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 1:38.16 106
50m: 47.82 47.82 100m: 1:38.16 50.34

33. Fran NOVAK 03 Stari Grad, SA 1:38.27 106
50m: 46.43 46.43 100m: 1:38.27 51.84

34. Adrijan NOVAK 03 Stari Grad, SA 1:39.41 102
50m: 47.14 47.14 100m: 1:39.41 52.27

35. Haris VOLODER 01 Bosna, SA 1:40.08 100
50m: 46.42 46.42 100m: 1:40.08 53.66

36. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:40.87 98
50m: 48.13 48.13 100m: 1:40.87 52.74

37. Ensar BAJROVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:41.83 95
50m: 49.05 49.05 100m: 1:41.83 52.78

38. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:45.33 86
50m: 49.86 49.86 100m: 1:45.33 55.47

39. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 1:47.93 80
50m: 50.76 50.76 100m: 1:47.93 57.17

40. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 1:49.15 77
50m: 51.14 51.14 100m: 1:49.15 58.01

41. Denis ĆOROVIĆ 04 Stari Grad, SA 1:57.81 61
50m: 53.92 53.92 100m: 1:57.81 1:03.89
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 27, Muški, 100m Slobodno/Free

Kadeti/Pioniri

1. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 1:01.59 429
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 30.22 30.22 100m: 1:01.59 31.37

2. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 1:02.35 413
50m: 30.55 30.55 100m: 1:02.35 31.80

3. Dženan LIZDE 98 GKVS SA, SA 1:04.19 379
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.19 32.96

4. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:05.41 358
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.41 33.94

5. Denijal JAMAKOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:07.81 321
50m: 32.96 32.96 100m: 1:07.81 34.85

6. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 1:08.12 317
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.12 35.43

7. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 1:08.35 314
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.35 35.33

8. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 1:08.74 309
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.74 36.21

9. Amir HALILOVIĆ 99 Bosna, SA 1:08.99 305
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.99 35.83

10. Fadil TORLAKOVIĆ 98 Bosna, SA 1:10.13 291
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.13 37.13

11. Namik RUSTEMPAŠIĆ 98 Bosna, SA 1:12.07 268
50m: 33.12 33.12 100m: 1:12.07 38.95

12. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 1:13.87 249
50m: 35.56 35.56 100m: 1:13.87 38.31

13. Nedim HADŽIĆ 98 Novi Grad, SA 1:14.24 245
50m: 34.64 34.64 100m: 1:14.24 39.60

14. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Novi Grad, SA 1:14.94 238
50m: 34.55 34.55 100m: 1:14.94 40.39

15. Mateo * TODOSIJEVIĆ 99 Novi Grad, SA 1:15.29 235
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.29 38.97

16. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 1:17.21 218
50m: 35.94 35.94 100m: 1:17.21 41.27

17. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 1:17.88 212
50m: 36.18 36.18 100m: 1:17.88 41.70

18. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:19.31 201
50m: 37.10 37.10 100m: 1:19.31 42.21

19. Salko LAGUMDŽIJA 98 Bimba, SA 1:22.65 178
50m: 40.49 40.49 100m: 1:22.65 42.16

20. Mario ODAK 98 Stari Grad, SA 1:24.98 163
50m: 40.38 40.38 100m: 1:24.98 44.60

21. Haris KURBAŠIĆ 98 Bimba, SA 1:30.35 136
50m: 41.85 41.85 100m: 1:30.35 48.50

22. Amer DŽINALIJA 99 H2O, SA 1:31.74 130
50m: 42.40 42.40 100m: 1:31.74 49.34
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 27, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kadeti/Pioniri

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

23. Eldin SABLJICA 98 Bimba, SA 1:50.48 74
50m: 50.60 50.60 100m: 1:50.48 59.88

Mlađi juniori/Kadeti

1. Vedad * RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 55.74 579
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 27.26 27.26 100m: 55.74 28.48

2. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 1:00.93 443
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.93 31.95

3. Tarik TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 1:01.66 428
50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.66 32.20

4. Adnan * MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:01.99 421
50m: 30.00 30.00 100m: 1:01.99 31.99

5. Vedad * KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:02.98 401
50m: 30.68 30.68 100m: 1:02.98 32.30

6. Benjamin * ŠEHIĆ 96 Stari Grad, SA 1:04.11 380
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.11 33.81

7. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 1:04.23 378
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.23 33.79

8. Njegoš TADIĆ 97 H2O, SA 1:07.73 323
50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.73 36.15

9. Mario JELIČIĆ 97 H2O, SA 1:14.01 247
50m: 36.41 36.41 100m: 1:14.01 37.60

10. Amar SUBOTIĆ 96 Stari Grad, SA 1:20.22 194
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.22 41.70

11. Berin SADIKOVIĆ 96 Bosna, SA 1:22.81 176
50m: 38.18 38.18 100m: 1:22.81 44.63

DNS Anes TORLAKOVIĆ 96 Bosna, SA

Juniori/Omladinci

1. Kenan * ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 54.31 626
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 26.61 26.61 100m: 54.31 27.70

2. Armin * ĆIRIĆ 95 GKVS SA, SA 57.97 514
50m: 27.62 27.62 100m: 57.97 30.35

3. Muamer FAZLIĆ 95 Bosna, SA 1:02.56 409
50m: 30.70 30.70 100m: 1:02.56 31.86

4. Sanin BORČAK 95 Bosna, SA 1:03.59 390
50m: 30.60 30.60 100m: 1:03.59 32.99

5. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 1:03.90 384
50m: 29.52 29.52 100m: 1:03.90 34.38

6. Faris DURANOVIĆ 94 Stari Grad, SA 1:12.88 259
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.88 38.83
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 27, Muški, 100m Slobodno/Free

Otvoreno

1. Kenan * ČAMPARA 95 GKVS SA, SA 54.31 626
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 26.61 26.61 100m: 54.31 27.70

2. Vedad * RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 55.74 579
50m: 27.26 27.26 100m: 55.74 28.48

3. Armin * ĆIRIĆ 95 GKVS SA, SA 57.97 514
50m: 27.62 27.62 100m: 57.97 30.35

4. Adis SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 1:00.93 443
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.93 31.95

5. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 1:01.59 429
50m: 30.22 30.22 100m: 1:01.59 31.37

6. Tarik TAHIROVIĆ 96 Bosna, SA 1:01.66 428
50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.66 32.20

7. Adnan * MESIHOVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:01.99 421
50m: 30.00 30.00 100m: 1:01.99 31.99

8. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 1:02.35 413
50m: 30.55 30.55 100m: 1:02.35 31.80

9. Muamer FAZLIĆ 95 Bosna, SA 1:02.56 409
50m: 30.70 30.70 100m: 1:02.56 31.86

10. Vedad * KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 1:02.98 401
50m: 30.68 30.68 100m: 1:02.98 32.30

11. Sanin BORČAK 95 Bosna, SA 1:03.59 390
50m: 30.60 30.60 100m: 1:03.59 32.99

12. Haris ČAVČIĆ 94 Bosna, SA 1:03.90 384
50m: 29.52 29.52 100m: 1:03.90 34.38

13. Benjamin * ŠEHIĆ 96 Stari Grad, SA 1:04.11 380
50m: 30.30 30.30 100m: 1:04.11 33.81

14. Dženan LIZDE 98 GKVS SA, SA 1:04.19 379
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.19 32.96

15. Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA 1:04.23 378
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.23 33.79

16. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:05.41 358
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.41 33.94

17. Njegoš TADIĆ 97 H2O, SA 1:07.73 323
50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.73 36.15

18. Denijal JAMAKOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:07.81 321
50m: 32.96 32.96 100m: 1:07.81 34.85

19. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 1:08.12 317
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.12 35.43

20. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 1:08.35 314
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.35 35.33

21. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 1:08.74 309
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.74 36.21

22. Amir HALILOVIĆ 99 Bosna, SA 1:08.99 305
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.99 35.83
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 27, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

23. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 1:09.68 296
50m: 33.83 33.83 100m: 1:09.68 35.85

24. Fadil TORLAKOVIĆ 98 Bosna, SA 1:10.13 291
50m: 33.00 33.00 100m: 1:10.13 37.13

25. Namik RUSTEMPAŠIĆ 98 Bosna, SA 1:12.07 268
50m: 33.12 33.12 100m: 1:12.07 38.95

26. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:12.72 261
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.72 38.43

27. Faris DURANOVIĆ 94 Stari Grad, SA 1:12.88 259
50m: 34.05 34.05 100m: 1:12.88 38.83

28. Edi ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:13.06 257
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.06 38.23

29. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 1:13.87 249
50m: 35.56 35.56 100m: 1:13.87 38.31

30. Mario JELIČIĆ 97 H2O, SA 1:14.01 247
50m: 36.41 36.41 100m: 1:14.01 37.60

31. Nedim HADŽIĆ 98 Novi Grad, SA 1:14.24 245
50m: 34.64 34.64 100m: 1:14.24 39.60

32. Tarik SMAJIĆ 00 GKVS SA, SA 1:14.93 238
50m: 36.48 36.48 100m: 1:14.93 38.45

33. Mirza HAJDARHODŽIĆ 99 Novi Grad, SA 1:14.94 238
50m: 34.55 34.55 100m: 1:14.94 40.39

34. Mateo * TODOSIJEVIĆ 99 Novi Grad, SA 1:15.29 235
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.29 38.97

35. Alan KARIĆ 02 GKVS SA, SA 1:17.07 219
50m: 36.96 36.96 100m: 1:17.07 40.11

36. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 1:17.21 218
50m: 35.94 35.94 100m: 1:17.21 41.27

37. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 1:17.43 216
50m: 35.65 35.65 100m: 1:17.43 41.78

38. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:17.75 213
50m: 37.38 37.38 100m: 1:17.75 40.37

39. Harun FAZLAGIĆ 99 Stari Grad, SA 1:17.88 212
50m: 36.18 36.18 100m: 1:17.88 41.70

40. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:18.35 208
50m: 38.31 38.31 100m: 1:18.35 40.04

41. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:18.54 207
50m: 36.83 36.83 100m: 1:18.54 41.71

42. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:18.71 206
50m: 35.55 35.55 100m: 1:18.71 43.16

43. Zlatan ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:19.31 201
50m: 37.10 37.10 100m: 1:19.31 42.21

44. Ersin GEC 02 Bimba, SA 1:19.59 199
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.59 42.06
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 27, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

45. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:20.20 194
50m: 39.05 39.05 100m: 1:20.20 41.15

46. Amar SUBOTIĆ 96 Stari Grad, SA 1:20.22 194
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.22 41.70

47. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:20.24 194
50m: 38.28 38.28 100m: 1:20.24 41.96

48. Marko HRBAČEK 00 Stari Grad, SA 1:20.96 189
50m: 39.69 39.69 100m: 1:20.96 41.27

49. Salko LAGUMDŽIJA 98 Bimba, SA 1:22.65 178
50m: 40.49 40.49 100m: 1:22.65 42.16

50. Berin SADIKOVIĆ 96 Bosna, SA 1:22.81 176
50m: 38.18 38.18 100m: 1:22.81 44.63

51. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 1:23.01 175
50m: 40.06 40.06 100m: 1:23.01 42.95

52. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 1:24.07 169
50m: 39.68 39.68 100m: 1:24.07 44.39

53. Tarik RAHMANOVIĆ 02 Bimba, SA 1:24.19 168
50m: 40.12 40.12 100m: 1:24.19 44.07

54. Mario ODAK 98 Stari Grad, SA 1:24.98 163
50m: 40.38 40.38 100m: 1:24.98 44.60

55. Harun KUNOVAC 01 GKVS SA, SA 1:25.40 161
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.40 44.56

56. Igor DRLJAČA 01 GKVS SA, SA 1:26.25 156
50m: 40.56 40.56 100m: 1:26.25 45.69

57. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:27.83 148
50m: 41.87 41.87 100m: 1:27.83 45.96

58. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:29.54 140
50m: 43.69 43.69 100m: 1:29.54 45.85

59. Stefan TOMIĆ 02 Sport Time, SA 1:30.32 136
50m: 42.87 42.87 100m: 1:30.32 47.45

60. Haris KURBAŠIĆ 98 Bimba, SA 1:30.35 136
50m: 41.85 41.85 100m: 1:30.35 48.50

61. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:30.38 136
50m: 43.11 43.11 100m: 1:30.38 47.27

62. Emir BOJIČIĆ 02 Stari Grad, SA 1:31.19 132
50m: 42.62 42.62 100m: 1:31.19 48.57

63. Amer DŽINALIJA 99 H2O, SA 1:31.74 130
50m: 42.40 42.40 100m: 1:31.74 49.34

64. Kemal LETIĆ 02 Stari Grad, SA 1:32.42 127
50m: 43.81 43.81 100m: 1:32.42 48.61

65. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 1:32.50 127
66. Adin KORJENIĆ 03 Bimba, SA 1:33.61 122

50m: 43.53 43.53 100m: 1:33.61 50.08

67. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 1:35.11 116
50m: 45.05 45.05 100m: 1:35.11 50.06
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 27, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

68. Tarik HAMZAGIĆ 02 Stari Grad, SA 1:35.31 116
50m: 46.74 46.74 100m: 1:35.31 48.57

69. Mirza ČUSTOVIĆ 01 GKVS SA, SA 1:36.56 111
50m: 44.02 44.02 100m: 1:36.56 52.54

70. Amar RAONIĆ 03 GKVS SA, SA 1:37.70 107
50m: 47.36 47.36 100m: 1:37.70 50.34

71. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 1:38.16 106
50m: 47.82 47.82 100m: 1:38.16 50.34

72. Fran NOVAK 03 Stari Grad, SA 1:38.27 106
50m: 46.43 46.43 100m: 1:38.27 51.84

73. Adrijan NOVAK 03 Stari Grad, SA 1:39.41 102
50m: 47.14 47.14 100m: 1:39.41 52.27

74. Haris VOLODER 01 Bosna, SA 1:40.08 100
50m: 46.42 46.42 100m: 1:40.08 53.66

75. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:40.87 98
50m: 48.13 48.13 100m: 1:40.87 52.74

76. Ensar BAJROVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:41.83 95
50m: 49.05 49.05 100m: 1:41.83 52.78

77. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:45.33 86
50m: 49.86 49.86 100m: 1:45.33 55.47

78. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 1:47.93 80
50m: 50.76 50.76 100m: 1:47.93 57.17

79. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 1:49.15 77
50m: 51.14 51.14 100m: 1:49.15 58.01

80. Eldin SABLJICA 98 Bimba, SA 1:50.48 74
50m: 50.60 50.60 100m: 1:50.48 59.88

81. Denis ĆOROVIĆ 04 Stari Grad, SA 1:57.81 61
50m: 53.92 53.92 100m: 1:57.81 1:03.89

DNS Anes TORLAKOVIĆ 96 Bosna, SA
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